
Jídelní lístek od 3.6.2024 do 9.6.2024 

 Oběd 

po 
3.6. 

Varianta 1 
PS3, PS9 
Polévka vločková (1, 1c, 3, 6, 7, 9) 
Omáčka houbová (1a, 6, 7) 
Hovězí maso vařené 
Knedlík houskový (1, 1a, 3, 7) 
PS4 
Polévka vločková (1, 1c, 3, 6, 7, 9) 
Omáčka žampionová (1, 1a, 3, 6, 7, 9) 
Hovězí maso vařené 
Knedlík houskový (1, 1a, 3, 7) 

Varianta 2 
PS3, PS9 
Polévka vločková (1, 1c, 3, 6, 7, 9) 
Lečo s uzeninou (1, 3) 
Brambory 

út 
4.6. 

Varianta 1 
PS3, PS9 
Polévka rajská s rýží (1, 1a, 3, 9) 
Kynuté knedlíky plněné ovocem, sypané 
tvarohem, cukrem a polité máslem (1a, 3, 7) 
PS4 
Polévka rajská s rýží (1, 1a, 3, 6, 7, 9) 
Kaše vločková s ovocem (1c, 7) 

Varianta 2 
PS3, PS9 
Polévka rajská s rýží (1, 1a, 3, 9) 
Závitek vepřový karlovarský /vejce, hrášek, 
mrkev, kys. okurka/ (1, 1a, 3, 7, 10) 
Bramborová kaše (7) 

st 
5.6. 

PS3, PS9 
Polévka z červené čočky (1, 1a, 3, 6, 7, 9) 
Kuřecí nudličky ála gyros (1a, 6, 7, 10) 
Brambory m.m. (7) 
Hořčice ks (10) 
Zelenina dušená 150g (1, 3, 6, 7, 9) 
PS4 
Polévka z červené čočky (1, 1a, 3, 6, 7, 9) 
Kuřecí plátek na bazalce (1a) 
Brambory m.m. (7) 

 
 
Variantu č. 2 nelze objednat, protože 
obsahuje studený salát jako hlavní chod, 
který není možné z hygienických důvodů 
rozvážet pečovatelskou službou. 

čt 
6.6. 

Varianta 1 
PS3, PS9 
Polévka kuřecí písmenková (1, 3, 6, 7, 9) 
Guláš segedínský (1, 1a, 6, 7, 12) 
Knedlík houskový (1, 1a, 3, 7) 
PS4 
Polévka kuřecí písmenková (1, 3, 6, 7, 9) 
Guláš vepřový (1, 1a, 7) 
Knedlík houskový (1, 1a, 3, 7) 

Varianta 2 
PS3, PS9 
Polévka kuřecí písmenková (1, 3, 6, 7, 9) 
Mořská ryba zapečená se sýrem a brokolicí (1a, 
3, 4, 7) 
Brambory m.m. (7) 

pá 
7.6. 

Varianta 1 
PS3, PS9 
Polévka hovězí s drožďovými noky (1, 1a, 3, 7, 9) 
Květák smažený (1, 1a, 3, 7) 
Brambory m.m. (7) 
PS4 
Polévka hovězí s noky (1, 1a, 3, 6, 7, 9) 
Květákový mozeček (3, 7) 
Brambory m.m. (7) 

Varianta 2 
PS3, PS9 
Polévka hovězí s drožďovými noky (1, 1a, 3, 7, 9) 
Čína z kuřecího masa (1, 6, 9, 11) 
Rýže 



Jídelní lístek od 3.6.2024 do 9.6.2024 

 Oběd 

so 
8.6. 

PS3, PS9, PS4 
Polévka zeleninový krém (1, 3, 6, 7, 9) 
Máslový sekaný řízek (1, 1a, 3, 7) 
Bramborová kaše m.m. (7) 

 

ne 
9.6. 

PS3, PS9 
Polévka kmínová s kapáním (1, 1a, 3, 6, 7, 9) 
Zapečené těstoviny s mletým masem (1, 3, 6, 7) 
PS4 
Polévka kmínová s kapáním (1, 1a, 3, 6, 7, 9) 
Těstoviny míchané s mletým masem (1, 3, 6, 7) 

 

 

Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování. Zkonzumujte do 30 minut od převzetí. 

Jídelní lístky jsou sestaveny nutriční terapeutkou ve spolupráci se stravovacím úsekem. 


